
Snart är det dags för oss alla att slå upp portarna och dra igång årets första fotbollsmatch. Jag ser, liksom 
alltid, med stor glädje och förväntan fram emot vår kommande fotbollsäsong. 2008 kan och ska bli en 
säsong med fortsatt positiv utveckling av damfotbollen. Ett år med OS-slutspel för damlandslaget och 
med förhoppningsvis Umeå IK i final i Women’s Cup, och för att inte tala om det antal matcher dam
elitfotbollen bjuder på, här på hemmaplan.  

2008 kan och ska bli en säsong med 
fortsatt positiv utveckling för damelitfotbollen 

OS-slutspel i Kina
Som sagt, ett nytt slutspel står för dörren och i år är det OS 
som väntar för damlandslaget. För våra landslagsspelare 
innebär detta en ny resa till Kina, då OS-slutspelet avgörs 
i Kina mellan den 6 augusti och 21 augusti. Jag tycker det 
ska bli otroligt spännande att se om damlandslaget kan ta 
revansch från VM. Jag vet att förutsättningarna finns där, 
för vi har ett starkt landslag trots den generationsväxling 
som nu sker. Lycka till Sverige!

Världens bästa liga
Om vi nu istället vänder blicken till vårt avlånga land, och 
våra elitklubbar i Damallsvenskan och Norr -och Söderett-
an, så är vi i ett internationellt perspektiv mycket konkur-
renskraftiga. Damallsvenskan är världens bästa liga, med 
världens bästa spelare. 

Inför kommande år har många av ligans spelare bytt klubb, 
och nya tränare har tagit plats i klubbarna. Vi kommer un-
der säsongen kunna följa flertalet intressanta utländska 
spelare i våra damallsvenska matcher. Spelare som Marta, 
Elaine, Christiane och Daniela som alla är från Brasilien 
finns här, liksom våra tyska fotbollsstjärnor, Nadine Ang-
erer, världens bästa målvakt, och Ariane Hingst. I övrigt 
kan du också hitta flertalet andra nationers landslagsspela-
re, och vi får inte heller glömma bort våra egna fantastiska 
spelare såsom Therese Sjögran, Lotta Schelin och Jessica 
Landström med flera.

Klubbarna fostrar talanger 
Våra elitklubbar fostrar många av våra framtida talanger 
det vet vi. Intressant är att till den senaste landslagsuttag-
ningen för F19 så var nästan hälften av de kallade spelarna 
från Norr- och Söderettan. Fantastiskt! Som ni kanske re-
dan vet så pågår nu en stor satsning vad gäller spelarut-
veckling – Elitprojektet. Följ gärna utvecklingen via SvFF 
eller ta kontakt med oss på EFD. Elitprojektet på damsi-
dan gör också en satsning när det gäller våra klubbar och 
dess organisation, och jag hoppas att detta gör att vi tar 
ytterligare några steg och höjer nivån både nationellt som 
internationellt.

Nykomlingar inom EFD
Nykomlingar i årets Damallsvenska är Umeå Södra och 
Kristianstads DFF. Kristianstads DFF har tidigare spelat i 
Damallsvenskan medan Umeå Södra gör debut. Det ska 
verkligen bli intressant att se vad dessa och självklart öv-
riga lag kan prestera i årets Damallsvenska. I Norr- och Sö-
derettan har vi sex nya klubbar som tagit steget från divi-
sion 2, och alla 24 klubbar tävlar nu om placering nummer 
ett i respektive tabell. Så frågan är, vilka två blir det som tar 
steget till Damallsvenskan nästa år. Vilka tror du? 

Kick-off 2008 
Kick-off 2008, som du nu håller i handen, är ett sätt att 
marknadsföra våra elitklubbar. Här finner du det mesta du 
behöver i faktaväg om lagen i Damallsvenskan samt Norr
ettan- och Söderettan. Fakta som du behöver för att kunna 
följa lagen under säsongen. 

Sist men inte minst vill jag bara säga att jag ser fram emot 
en spännande fotbollssäsong på både klubb- och landslags-
nivå, och vill på Elitföreningen Damfotboll´s styrelses väg-
nar önska samtliga föreningar lycka till i sina respektive 
serier under 2008.
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